
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

02.03.2023                  г .  Ставрополь                      №  401 

О признании утратившим силу постановления главы города Ставрополя                      
от 01.08.1997 № 2455 «Об определении норм накопления твердых бытовых 
отходов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 04 апреля 2016 г. № 269 «Об определении нормативов 
накопления твердых коммунальных отходов», приказами министерства 
жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края                                         
от 26 декабря 2017 г. № 347 «Об утверждении нормативов накопления 
твердых коммунальных отходов на территории Ставропольского края» и                 
от 13 августа 2021 г. № 190 «Об утверждении нормативов накопления 
твердых коммунальных отходов на территории Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 

1. Признать утратившим силу постановление главы города Ставрополя                      
от 01.08.1997 № 2455 «Об определении норм накопления твердых бытовых 
отходов».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя 
Семёнова Д.Ю.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


